
UCHWAŁA NR LXVI.0007.533.2023 
RADY GMINY W SIENNICY 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z końcem roku budżetowego 2023 oraz 
określenia ostatecznego terminu dokonania tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2023 
poz.40) oraz art. 263 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.2023 r., 
poz. 1270 z późn,zm.) Rada Gminy w Siennicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku 2023, oraz ostateczny termin ich 
dokonania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków określonych w ust. 1 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Jurkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE3659AC-7A74-4A43-A3B2-0B8F307C208F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI.0007.533.2023 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2023 r. 

Lp Zadanie/treść Kwota 
wydatków w 
zł 

Termin realizacji 

 
1. 
 
 
2. 
 
3. 
 
 
4. 
 
 
 
5. 
 
6. 
 
 
7. 

 
Projekt odwodnienia drogi gminnej w miejscowości Grzebowilk 
(fundusz sołecki Grzebowilk)  
 
Projekt sieci wodociągowej (fundusz sołecki Nowy Zglechów)  
 
Sporządzenie programu funkcjonalno-użytkowego dla remontu 
części budynku klasztoru należącego do Gminy Siennica  
 
Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy i zmiany 
sposobu użytkowania budynku warsztatu szkolnego na Klub 
Dziecięcy „JUNIOR” w Siennicy 
 
Przebudowa ulicy Ogrodowej w Siennicy  
 
Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej w Nowej Pogorzeli  
 
 
Remont drogi gminnej ul. Strażacka  w miejscowości Siennica  

 
19.680,00 

 
 

8 610,00 
 

25.274,04 
 
 

49.200,00 
 
 
 
2.155.919,73 
 

58.185,15 
 
 
1.079.345,52 

 
30 czerwca 2024 r. 
 
 
30 czerwca 2024 r. 
 
30 czerwca 2024 r. 
 
 
30 czerwca 2024 r. 
 
 
 
30 czerwca 2024 r. 
 
30 czerwca 2024 r. 
 
 
30 czerwca 2024 r. 
 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Jurkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE3659AC-7A74-4A43-A3B2-0B8F307C208F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI.0007.533.2023 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU 2023 

Projekt odwodnienia drogi gminnej w miejscowości Grzebowilk (fundusz sołecki Grzebowilk) – Dz.600 
rozdz.60016 § 6050 

Projekt sieci wodociągowej (fundusz sołecki Nowy Zglechów) – Dz.010 rozdz.01043 § 6050 

Sporządzenie programu funkcjonalno-użytkowego dla remontu części budynku klasztoru należącego do 
Gminy Siennica – Dz.921 rozdz.92120 § 4300 

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy i zmiany sposobu użytkowania budynku warsztatu 
szkolnego na Klub Dziecięcy „JUNIOR” w Siennicy - Dz.855 rozdz.85516 § 6050 

Przebudowa ulicy Ogrodowej w Siennicy - Dz.600 rozdz.60016 § 6050 

Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej w Nowej Pogorzeli - Dz.600 rozdz.60016 § 6050 

Remont drogi gminnej ul. Strażacka w miejscowości Siennica Dz.600 rozdz.60016 § 4270 – 1.079.345,52 zł. 

Do w/w zadań spełnione zostały wymogi dotyczące Ustawy o finansach publicznych /art.263/. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Jurkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE3659AC-7A74-4A43-A3B2-0B8F307C208F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1. Projekt odwodnienia drogi gminnej w miejscowości Grzebowilk (fundusz sołecki Grzebowilk) – 
19 680,00 zł brutto. 
Zadanie nie zostało zrealizowane z uwagi na przedłużające się prace geodezyjne. 

2. Projekt sieci wodociągowej (fundusz sołecki Nowy Zglechów) – 8 610,00 zł. 
Zadanie nie zostało zrealizowane z uwagi na przedłużające się prace geodezyjne. 

 
3. Sporządzenie programu funkcjonalno-użytkowego dla remontu części budynku klasztoru należącego do 

Gminy Siennica – 25 274,04 zł brutto. 
Zadanie nie zostało zrealizowane z uwagi na przedłużenie terminu uzgodnienia dokumentacji  
w Wojewódzkim Urzędzie Ochrony Zabytków w Warszawie. 

4. Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy i zmiany sposobu użytkowania budynku warsztatu 
szkolnego na Klub Dziecięcy „JUNIOR” w Siennicy – 49 200,00 zł brutto. 

Zadanie nie zostało zrealizowane z uwagi na przedłużenie terminu uzgodnienia dokumentacji  
w Wojewódzkim Urzędzie Ochrony Zabytków w Warszawie. 

5. Przebudowa ulicy Ogrodowej w Siennicy - 2 140 544,73 zł brutto. 
Zadanie nie zostało zrealizowane z uwagi na występowanie niesprzyjających warunków 
atmosferycznych. 

Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem pn.: „Przebudowa ulicy Ogrodowej  
w Siennicy” - 15 375,00 zł brutto. 
Umowa nie została zrealizowana, ponieważ zadanie polegające na przebudowie drogi nie zostało 
zrealizowane. 

6. Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej w Nowej Pogorzeli - 58 185,15 zł brutto 
Zadanie nie zostało zrealizowane z uwagi na przeciągające się procedury związane z uzyskaniem zgody 
na wycinkę drzew. 

7. Remont drogi gminnej (ul. Strażacka) w miejscowości Siennica gmina Siennica - 1 079 345,52 zł brutto 
Zadanie nie zostało zrealizowane z uwagi na występowanie niesprzyjających warunków 

atmosferycznych. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Zenon  Jurkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE3659AC-7A74-4A43-A3B2-0B8F307C208F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



